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III Memorial Albert Pardo
Gegant Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE SELMA Juli (SPA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE ANTES Yago (AND)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -4 °C

ARRIVÉE : -2 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA Jan (SPA)

PUJOL Josep (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA JAN (SPA)

PISTE ROC BLANC ROC BLANC
DEPART 2020 m 2020 m
ARRIVEE 1770 m 1770 m
DENIVELEE 250 m 250 m
HOMOLOGATION 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 29 30
CHANGEMENTS DIRECTION 28 29
HEURE DEPART 10:00 12:15

LISTE n°713     PENALITE APPLIQUEE : 58,61 F = 890

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

27/01/2013  /  La Molina  /  FCEH SPA6170.947  /  Le 27/01/2013 à 13:43  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Écart Points

1 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 45.62 47.68 1:33.30 0,00

2 12 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 45.18 48.44 1:33.62 0.32 3,05

3 7 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA CAT 45.26 48.53 1:33.79 0.49 4,67

4 9 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 45.94 48.81 1:34.75 1.45 13,83

5 3 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA CAT 46.37 48.66 1:35.03 1.73 16,50

6 1 197620 ALIEU Laurie 1995 FRA FRA 46.65 49.09 1:35.74 2.44 23,28

7 14 496132 RAFEL Ares 1995 SPA CAT 46.81 49.02 1:35.83 2.53 24,13

8 4 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA FRA 46.89 50.52 1:37.41 4.11 39,21

9 2 496134 VILANOVA Cristina 1995 SPA CAT 48.14 49.84 1:37.98 4.68 44,64

10 18 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA ANZ 47.97 50.41 1:38.38 5.08 48,46

11 11 496189 CARLIN Jimena 1995 SPA CAT 48.34 51.65 1:39.99 6.69 63,82

12 15 197464 DESTARAC Anne 1983 FRA FRA 49.47 51.36 1:40.83 7.53 71,83

13 21 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA CAT 49.40 51.61 1:41.01 7.71 73,55

14 16 496137 SORIA Laura 1995 SPA CAT 49.58 53.04 1:42.62 9.32 88,90

15 19 496187 DURAN Mireia 1995 SPA CAT 49.91 53.00 1:42.91 9.61 91,67

16 17 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA CAT 51.19 52.42 1:43.61 10.31 98,35

17 29 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT 52.46 54.07 1:46.53 13.23 126,20

18 27 496267 ALSINA Silvia 1996 SPA CAT 51.80 55.31 1:47.11 13.81 131,74

19 38 496283 GARGALLO CIVIL Mar 1996 SPA CAT 55.11 53.04 1:48.15 14.85 141,66

20 22 496141 CAPELLA Laura 1995 SPA CAT 52.93 55.37 1:48.30 15.00 143,09

21 31 496193 BLANCHER Laia 1995 SPA CAT 54.34 56.24 1:50.58 17.28 164,84

22 36 496251 CASTELLVI Julia 1995 SPA CAT 54.47 56.19 1:50.66 17.36 165,60

23 34 496194 JIMENEZ Clara 1995 SPA CAT 54.92 58.69 1:53.61 20.31 193,74

24 37 496236 PEREZ Helena 1993 SPA CAT 55.54 58.81 1:54.35 21.05 200,80

25 39 496264 JUAN GARCIA Celia 1996 SPA CAT 56.20 58.19 1:54.39 21.09 201,18

26 32 496241 NESWEDA Maria 1996 SPA CAT 56.80 58.94 1:55.74 22.44 214,06

27 28 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA CAT 57.01 59.16 1:56.17 22.87 218,16

28 33 496178 VALENCIA Carla 1995 SPA CAT 57.30 59.70 1:57.00 23.70 226,08
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE SELMA Juli (SPA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE ANTES Yago (AND)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -4 °C

ARRIVÉE : -2 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA Jan (SPA)

PUJOL Josep (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA JAN (SPA)

PISTE ROC BLANC ROC BLANC
DEPART 2020 m 2020 m
ARRIVEE 1770 m 1770 m
DENIVELEE 250 m 250 m
HOMOLOGATION 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 29 30
CHANGEMENTS DIRECTION 28 29
HEURE DEPART 10:00 12:15

LISTE n°713     PENALITE APPLIQUEE : 58,61 F = 890
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III Memorial Albert Pardo

Gegant Dames

Résultats officiels

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

27/01/2013  /  La Molina  /  FCEH SPA6170.947  /  Le 27/01/2013 à 13:43  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Écart Points

29 35 496149 OLIVA Laia 1995 SPA CAT 57.02 1:02.03 1:59.05 25.75 245,63

Absents - Manga 1 (1)

5 197622 BALAGUER Charlotte 1995 FRA FRA

Abandons - Manga 1 (1)

24 496140 FERNANDEZ Irati 1995 SPA CAT

Abandons - Manga 2 (9)

6 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT 46.68

8 496136 GARI Catalina 1995 SPA CAT 49.89

13 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA CAT 48.67

20 496270 LLINAS Ana 1996 SPA CAT 49.48

23 496221 CORMENZANA Silvia 1996 SPA CAT 53.17

25 496070 OLIVA Marta 1994 SPA CAT 52.52

26 496078 AZNAR Alba 1994 SPA CAT 57.14

30 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 51.22

40 496263 VILANOVA FABREGA Maria 1996 SPA CAT 52.89
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III Memorial Albert Pardo
Gegant Dames

Calcul de la pénalité

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

27/01/2013  /  La Molina  /  FCEH SPA6170.947  /  Le 27/01/2013 à 13:28  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 56,94 56,94 0,00

2 12 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 73,65 73,65 3,05

3 7 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA CAT 53,84 53,84 4,67

4 9 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 62,01 62,01 13,83

5 3 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA CAT 117,39 - -

6 1 197620 ALIEU Laurie 1995 FRA FRA 105,32 - -

7 14 496132 RAFEL Ares 1995 SPA CAT 65,40 65,40 24,13

8 4 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA FRA 94,82 - -

9 2 496134 VILANOVA Cristina 1995 SPA CAT 87,70 - -

10 18 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA ANZ 122,41 - -

  

5 meilleurs points au départ

DNF 6 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT 51,75

3 7 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA CAT 53,84

1 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 56,94

4 9 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 62,01

7 14 496132 RAFEL Ares 1995 SPA CAT 65,40

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 289,94

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 311,84

(C) Points de course de ces concurrents 45,68

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 556,10 / 10 55,61

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 58,61

  

Le délégué technique
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III Memorial Albert Pardo
Gegant Homes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE SELMA Juli (SPA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE ANTES Yago (AND)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -4 °C

ARRIVÉE : -2 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA Jan (SPA)

PUJOL Josep (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA Jan (SPA)

PISTE ROC BLANC ROC BLANC
DEPART 2020 m 2020 m
ARRIVEE 1770 m 1770 m
DENIVELEE 250 m 250 m
HOMOLOGATION 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 29 30
CHANGEMENTS DIRECTION 28 29
HEURE DEPART 10:00 12:45

LISTE n°713     PENALITE APPLIQUEE : 36,20 F = 890

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

27/01/2013  /  La Molina  /  FCEH SPA1215.947  /  Le 27/01/2013 à 13:42  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Écart Points

1 3 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA VAS 43.22 46.04 1:29.26 0,00

2 1 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 44.01 46.83 1:30.84 1.58 15,75

3 14 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA MAD 44.72 47.10 1:31.82 2.56 25,53

4 11 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 45.38 47.19 1:32.57 3.31 33,00

5 5 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 45.37 47.43 1:32.80 3.54 35,30

6 13 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 SPA NAV 45.43 47.72 1:33.15 3.89 38,79

7 16 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA FRA 45.53 47.72 1:33.25 3.99 39,78

8 8 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA MAD 45.81 47.58 1:33.39 4.13 41,18

9 15 194385 SARREMEJANE Nicolas 1990 FRA FRA 45.61 48.16 1:33.77 4.51 44,97

10 2 492069 RODRIGUEZ Ignacio 1996 SPA ANZ 46.33 47.46 1:33.79 4.53 45,17

11 7 6190036 PARENT Emeric 1995 FRA FRA 46.42 48.41 1:34.83 5.57 55,54

12 24 193844 MARTY Sebastien 1988 FRA FRA 46.70 48.37 1:35.07 5.81 57,93

13 10 492058 SANLLEHI Eduard 1996 SPA CAT 46.62 49.07 1:35.69 6.43 64,11

14 26 492054 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 SPA CAT 47.35 48.67 1:36.02 6.76 67,40

15 51 492070 CARRERO Fernando 1996 SPA ANZ 47.36 49.33 1:36.69 7.43 74,08

16 37 6190339 KUDAWOO Joakim 1995 FRA FRA 47.78 49.42 1:37.20 7.94 79,17

16 32 492062 KRATTLI Walter 1996 SPA CAT 47.04 50.16 1:37.20 7.94 79,17

18 38 6190224 BORIES Geoffrey 1996 FRA FRA 48.85 49.34 1:38.19 8.93 89,04

19 19 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA CAT 48.72 49.64 1:38.36 9.10 90,73

20 44 491850 CASANY Miquel 1994 SPA CAT 48.64 49.83 1:38.47 9.21 91,83

21 27 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 SPA CAT 48.50 50.07 1:38.57 9.31 92,83

22 21 491955 GUERRA Gabriel 1995 SPA CAT 49.56 49.71 1:39.27 10.01 99,81

23 34 191993 DOTTER Yann 1982 FRA FRA 49.00 50.54 1:39.54 10.28 102,50

24 31 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 48.44 51.46 1:39.90 10.64 106,09

25 36 491653 LOPEZ NEGRO Pablo 1992 SPA MAD 49.46 51.04 1:40.50 11.24 112,07

26 33 20141 DEL MORAL Ivan 1982 AND AND 49.53 51.28 1:40.81 11.55 115,16

27 41 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 SPA CYL 50.35 51.91 1:42.26 13.00 129,62

28 22 6190222 BARES Theo 1996 FRA FRA 51.18 51.69 1:42.87 13.61 135,70
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE SELMA Juli (SPA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE ANTES Yago (AND)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -4 °C

ARRIVÉE : -2 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA Jan (SPA)

PUJOL Josep (SPA)
- A - GARIN Inda (SPA)
- B - BOIX Mariona (SPA)
- C - SALA Jan (SPA)

PISTE ROC BLANC ROC BLANC
DEPART 2020 m 2020 m
ARRIVEE 1770 m 1770 m
DENIVELEE 250 m 250 m
HOMOLOGATION 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 29 30
CHANGEMENTS DIRECTION 28 29
HEURE DEPART 10:00 12:45

LISTE n°713     PENALITE APPLIQUEE : 36,20 F = 890

VolaSoftControlPdf

III Memorial Albert Pardo

Gegant Homes

Résultats officiels

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

27/01/2013  /  La Molina  /  FCEH SPA1215.947  /  Le 27/01/2013 à 13:42  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manga 1 Manga 2 Temps Écart Points

29 56 491860 MIRAS Marti 1994 SPA CAT 50.90 53.16 1:44.06 14.80 147,57

30 49 492066 SEPULVEDA David 1996 SPA MAD 50.27 53.80 1:44.07 14.81 147,67

31 48 491889 SOLER Arnau 1994 SPA CAT 51.25 53.58 1:44.83 15.57 155,25

32 43 491883 MONTANER Miquel 1994 SPA CAT 51.48 53.62 1:45.10 15.84 157,94

33 42 491715 OLIVA Marc 1992 SPA CAT 52.14 54.15 1:46.29 17.03 169,80

34 61 491993 RIU Xavier 1995 SPA CAT 52.35 54.59 1:46.94 17.68 176,29

35 60 492009 MOLAS Pau 1995 SPA CAT 53.51 55.25 1:48.76 19.50 194,43

36 52 491953 RIERA Joan Marc 1995 SPA CAT 50.32 58.52 1:48.84 19.58 195,23

37 62 491969 MENDEZ Sergio 1995 SPA CYL 54.13 56.40 1:50.53 21.27 212,08

38 57 492008 BETRIU Pau 1995 SPA CAT 54.74 58.49 1:53.23 23.97 239,00

39 53 492126 ORTEU Jaume 1996 SPA CAT 54.25 59.01 1:53.26 24.00 239,30

40 64 492042 VEIGAS Enrique 1995 SPA CYL 56.53 57.98 1:54.51 25.25 251,76

41 46 492020 ADELL Pau 1995 SPA CAT 59.67 55.39 1:55.06 25.80 257,25

42 65 491838 ALVAREZ Felix 1994 SPA CYL 58.00 57.78 1:55.78 26.52 264,43

Absents - Manga 1 (2)

58 492127 ALIS Jordi 1996 SPA CAT

59 490025 FERNANDEZ COPPEL Antonio 1969 SPA MAD

Abandons - Manga 1 (15)

4 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD

6 6190113 ANDRIEU Jean Mathieu 1995 FRA FRA

12 491963 CASTELL Joan 1995 SPA CAT

17 492053 GASTAMINZA Iker 1996 SPA CAT

20 690543 PIZZINI Andrea 1991 ITA ITA

28 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT

30 492064 GORGUES Guim 1996 SPA CAT

35 492012 ROMARATE-ALBERDI Pablo 1995 SPA MAD

45 492019 MARIN Oriol 1995 SPA CAT

47 192807 MARTY Philippe 1980 FRA FRA

50 492030 CALDERON Robert 1995 SPA CAT

63 491740 ANGULO Luis 1972 SPA MAD

66 492132 TORRES QUEVEDO Leonardo 1996 SPA MAD

67 491912 PINTO Miguel 1994 SPA MAD

68 492027 MURIAS Adria 1995 SPA CAT

Disqualifiés - Manga 1 (1)

23 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 SPA CAT Porte 28

Abandons - Manga 2 (8)

9 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA CAT 45.72

18 6190098 ZINNATO Lucas 1995 FRA FRA 46.74

25 492065 ORTEGA Ricard 1996 SPA CAT 46.24

29 491964 EGEA Enrique 1995 SPA MAD 48.59

39 6190123 DELOURME Clement 1995 FRA FRA 48.17

40 492101 RUIZ Javier 1996 SPA MAD 49.59

54 491959 AMETLLER Oriol 1995 SPA CAT 49.91

55 491705 CHORDA Carles 1992 SPA CAT 55.33
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III Memorial Albert Pardo
Gegant Homes

Calcul de la pénalité

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

27/01/2013  /  La Molina  /  FCEH SPA1215.947  /  Le 27/01/2013 à 13:29  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 3 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA VAS 29,49 29,49 0,00

2 1 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 61,03 - -

3 14 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA MAD 53,88 53,88 25,53

4 11 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 63,31 - -

5 5 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 45,80 45,80 35,30

6 13 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 SPA NAV 63,08 - -

7 16 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA FRA 86,94 - -

8 8 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA MAD 60,93 60,93 41,18

9 15 194385 SARREMEJANE Nicolas 1990 FRA FRA 56,65 56,65 44,97

10 2 492069 RODRIGUEZ Ignacio 1996 SPA ANZ 73,63 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 3 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA VAS 29,49

5 5 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 45,80

DNF 4 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD 46,39

3 14 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA MAD 53,88

9 15 194385 SARREMEJANE Nicolas 1990 FRA FRA 56,65

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 232,21

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 246,75

(C) Points de course de ces concurrents 146,98

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 331,98 / 10 33,20

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 36,20

  

Le délégué technique
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